
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům

(dále jen Smlouva)
 

uzavřená podle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
 

číslo Smlouvy: 316212043
 

I.
Smluvní strany

 
Poskytovatel:
 
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Danielem Szórádem, Ph.D.,
generálním ředitelem
zastoupený  ředitel KŘ/LZ na základě
pověření
na adrese Sukova 40, Plzeň 301 00
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní s o ení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 
ke smluvnímu jednání pověřen:

E-mail: 
a dále lesní správce příslušné LS na adrese: Třída
1. máje 1050, Přeštice 334 01

Nabyvatel:
 
Ing. Michal Talián
se sídlem / s místem podnikání
Malechov 54, Klatovy
PSČ 339 01
zapsaný v obchodním rejstříku u
FO podnikající dle živnostenského zákona
nezapsaná v OR
zastoupený: 
 
IČ: 87233495
DIČ: CZ7509042156
bankovní spojení: GE Money Bank a.s.
číslo účtu: 208732913/0600
ke smluvnímu jednání pověřen:
Ing. 
Tel.:
E-mail: 

 
II.

Předmět Smlouvy

2.1.  2.1.  Poskytovatel  touto  Smlouvou  poskytuje  Nabyvateli  výlučné,  časově  omezené  právo  vytěžit
stromy  v  Aukčním  bloku  a  nabýt  vlastnické  právo  ke  Dříví,  to  vše  za  podmínek  uvedených  v  této
Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2.  Nabyvatel  tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, zavazuje se za jejich
poskytnutí zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v čl. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

 
III.

Zadání Aukce

3.1.  Vymezení  Aukčního  bloku  a  Dříví,  jakož  i  další  podmínky  těžby  a  související  informace,  jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

 
IV.

Úplata

4.1. Úplata byla stanovena na základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Úplata bez DPH: 142 000 Kč
DPH: 29 820 Kč
Úplata s DPH: 171 820 Kč

 
V.

Termíny

5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 5.12.2016
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 5.1.2017

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům

(dále jen Smlouva)
 

uzavřená podle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
 

číslo Smlouvy: 316212043
 

I.
Smluvní strany

 
Poskytovatel:
 
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Danielem Szórádem, Ph.D.,
generálním ředitelem
zastoupený  ředitel KŘ/LZ na základě
pověření
na adrese Sukova 40, Plzeň 301 00
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní s o ení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 
ke smluvnímu jednání pověřen:

E-mail: 
a dále lesní správce příslušné LS na adrese: Třída
1. máje 1050, Přeštice 334 01

Nabyvatel:
 
Ing. Michal Talián
se sídlem / s místem podnikání
Malechov 54, Klatovy
PSČ 339 01
zapsaný v obchodním rejstříku u
FO podnikající dle živnostenského zákona
nezapsaná v OR
zastoupený: 
 
IČ: 87233495
DIČ: CZ7509042156
bankovní spojení: GE Money Bank a.s.
číslo účtu: 208732913/0600
ke smluvnímu jednání pověřen:
Ing. 
Tel.:
E-mail: 

 
II.

Předmět Smlouvy

2.1.  2.1.  Poskytovatel  touto  Smlouvou  poskytuje  Nabyvateli  výlučné,  časově  omezené  právo  vytěžit
stromy  v  Aukčním  bloku  a  nabýt  vlastnické  právo  ke  Dříví,  to  vše  za  podmínek  uvedených  v  této
Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2.  Nabyvatel  tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, zavazuje se za jejich
poskytnutí zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v čl. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

 
III.

Zadání Aukce

3.1.  Vymezení  Aukčního  bloku  a  Dříví,  jakož  i  další  podmínky  těžby  a  související  informace,  jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

 
IV.

Úplata

4.1. Úplata byla stanovena na základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Úplata bez DPH: 142 000 Kč
DPH: 29 820 Kč
Úplata s DPH: 171 820 Kč

 
V.

Termíny

5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 5.12.2016
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 5.1.2017

Smlouva o poskytnuti vyluéného préva vytéiit lesni porost a o pfevodu
vlastnického préva k vytéienS/m stromflm

(déle jen Smlouva)

uzavfené podle § 1746 odst.2 zékona 6:. 89/2012 8b., obéanského zékom’ku

éislo Smlouvy: 316212043

I.
Smluvni strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy Ceské republiky, s.p. Ing. Michal Talién
se sidlem Pfemyslova 1106/19, se sidlem / s mistem podnikém’
Novj Hradec Krélové, Malgchov 54, Klatovy
PSC 500 08 Hradec Krélové PSC 339 01
zapsany v obchodm’m rejsth’ku u Krajského soudu zapsany v obchodm’m rejstfiku u
v Hradci Krélové, oddil AXII, vloika 540 F0 podnikajl'ci dle Zivnostenského za’kona
zastoupeny Ing. Danielem Szérédem, Ph.D., nezapsané v OR
generélnl'm Feditelem V zastoupeny:
zastoupeny Feditel KR/LZ na zékladé
povéFenI' IC: 72 4
ng adrese Sukova 40, Plzefi 301 00 BIC? C5735§93042156
ICL42196451 bankovm’ spojenl': GE Money Bank as.
bDaJIEKg/ifzslifise‘lrfi1Komeréni banka a s éiSIO Uétu: 208732913/0600, . . k I ' ' ' ' "" :él'slo Uétu: .fgm fl fi finan' povere”
ke smluvm’mu jevdnénl povéfen: Te|.:

E-mail:
E-mail:
a déle lesnl' sprévce pfisluéné LS na adrese: Tfida
1. méje 1050, Pfeétice 334 01

ll.
Pfedmét Smlouvy

2.1. 2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli vyluéné, éasové omezené prévo vytéiit
stromy v Aukém’m bloku a nabyt vlastnické prévo ke DFI'VI', to vée za podminek uvedenych v této
Smlouvé, Obchodnich podminkéch k této Smlouvé, v Zadém’ aukce a v souladu s vysledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tl'mto préva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele pfijl'mé, zavazuje se za jejich
poskytnutl' zaplatit Poskytovateli Uplatu sjednanou v él. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veékeré
daléi povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodm’mi podml'nkami a dle Zadém’ aukce.

|l|.
Zadéni Aukce

3.1. Vymezem’ Aukéniho bloku a DFI'VI', jakoi i dalél' podminky téiby a souvisejl'ci informace. jsou
uvedeny v Zadém’ Aukce, které je nedl'lnou souéa’stl' této Smlouvy jako Pfiloha ("3. 1. Bliiéi obsah Zada’m’
Aukce a vyznam nékterych 0daj0 v ném jsou popsa’ny v Obchodm’ch podml'nkéch.

. IV.
Uplata

4.1. Uplata byla stanovena na zékladé vysledku Aukce, Zadém’ aukce a je nésledujici:

Uplata bez DPH: 142 000 Kc":
DPH: 29 820 Kc":
Uplata s DPH: 171 820 Kt":

V.
Terminy

5.1. Smluvni strany se dohodly v souladu se Zadém’m Aukce na nésledujicich terminech provedenl' m’ie
uvedeny/ch éinnostl':

1. Terml'n ukonéenl' téiby (véetné soustfed’ovéni DFI'VI') nejpozdéji do: 5.12.2016
2. PFedém’ Mista téiby zpét Poskytovateli nejpozdéji do: 5.1.2017



 
VI.

Závěrečná ujednání

6.1.  Tato  Smlouva  se  řídí  Obchodními  podmínkami  státního  podniku  Lesy  České  republiky,  s.p.  ke
Smlouvám  o  poskytnutí  výlučného  práva  vytěžit  lesní  porost  a  o  převodu  vlastnického  práva  k
vytěženým  stromům  č.  2014/02,  účinnými  ke  dni  zveřejnění  aukce,  dostupnými  na
http://www.lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/Stranky/default.aspx (v této Smlouvě jen jako Obcho
dní  podmínky).  Nabyvatel  prohlašuje,  že se s  Obchodními  podmínkami  před podpisem této  Smlouvy
řádně  seznámil,  zavazuje  se  jimi  řídit  a  je  srozuměn  s  tím,  že  v  případě  porušení  jakékoli  povinnosti
zajišťované  smluvní  pokutou  ve  prospěch  Poskytovatele  (viz  čl.  10.  OP),  bude  povinen  Poskytovateli
takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách
a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3.  Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,  z nichž každá smluvní  strana obdrží  po jednom
vyhotovení.

6.4.  Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí řádně vyplněné blankosměnky popsané v
čl. 11. Obchodních podmínek od Nabyvatele.

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

       Příloha č. 1: Zadání Aukce

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VI.

Závěrečná ujednání

6.1.  Tato  Smlouva  se  řídí  Obchodními  podmínkami  státního  podniku  Lesy  České  republiky,  s.p.  ke
Smlouvám  o  poskytnutí  výlučného  práva  vytěžit  lesní  porost  a  o  převodu  vlastnického  práva  k
vytěženým  stromům  č.  2014/02,  účinnými  ke  dni  zveřejnění  aukce,  dostupnými  na
http://www.lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/Stranky/default.aspx (v této Smlouvě jen jako Obcho
dní  podmínky).  Nabyvatel  prohlašuje,  že se s  Obchodními  podmínkami  před podpisem této  Smlouvy
řádně  seznámil,  zavazuje  se  jimi  řídit  a  je  srozuměn  s  tím,  že  v  případě  porušení  jakékoli  povinnosti
zajišťované  smluvní  pokutou  ve  prospěch  Poskytovatele  (viz  čl.  10.  OP),  bude  povinen  Poskytovateli
takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách
a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3.  Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,  z nichž každá smluvní  strana obdrží  po jednom
vyhotovení.

6.4.  Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí řádně vyplněné blankosměnky popsané v
čl. 11. Obchodních podmínek od Nabyvatele.

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

       Příloha č. 1: Zadání Aukce

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VI.
Za’véreéné ujednéni

6.1. Tato Smlouva se fidi Obchodm’mi podml'nkami stétniho podniku Lesy Ceské republiky, s.p. ke
Smlouvém o poskytnutl' vyluéného préva vytéiit lesnl' porost a 0 pfevodu vlastnického préva k
vytéiem'Im stromflm 6:. 2014/02, L'JéinnYmi ke dni zveFejnénI' aukce, dostupnymi na
http://www.lesycr.cz/o-nas/elektronicke—aukce-drivi/Stranky/default.aspx (v této Smlouvé jen jako Obcho
dni podminky). Nabyvatel prohlaéuje, ie se 3 Obchodm’mi podml'nkami pfed podpisem této Smlouvy
fédné seznémil, zavazuje se jimi Fidit a je srozumén 5 mm, ie V ph’padé poruéem’ jakékoli povinnosti
zajiét’ované smluvnl' pokutou ve prospéch Poskytovatele (viz 6|. 10. OP), bude povinen Poskytovateli
takovou smluvnl' pokutu uhradit. Pokud by se liéilo ujedném’ v této Smlouvé, v Obchodm’ch podminkéch
a v Zadém’ Aukce, mé pFednost ujedném’ v Zadém’ Aukce, déle nésledujl' Obchodm’ podml'nky.

6.2. Vymezem’ pojmfl uil'vanych touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaieno v
Obchodm’ch podml'nka'ch.

6.3. Tato Smlouva je sepséna ve dvou vyhotovem’ch, z nichi kaidé smluvm’ strana obdrii p0 jednom
vyhotovenl'.

6.4. Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje pfevzetl' Fédné vyplnéné blankosménky popsané v
él. 11. Obchodm’ch podml'nek od Nabyvatele.

6.5. Nedl'lnou souééstl' této Smlouvy je nésledujl'ci pfiloha:

Pfiloha C"). 1: Zadém’ Aukce



 
Originál  blankosměnky  popsané  v  bodu  6.4.  Smlouvy  byl  Poskytovatelem  vrácen  Nabyvateli  dne
………………………, což Nabyvatel potvrzuje svým podpisem:
 
 
 
 

Ing. Michal Talián

 
Originál  blankosměnky  popsané  v  bodu  6.4.  Smlouvy  byl  Poskytovatelem  vrácen  Nabyvateli  dne
………………………, což Nabyvatel potvrzuje svým podpisem:
 
 
 
 

Ing. Michal Talián

Originél blankosménky popsané v bodu 6.4. Smlouvy byl Poskytovatelem vrécen Nabyvateli dne
........................... , coi Nabyvatel potvrzuje svym podpisem:

lng. Michal Talia’n



. g ".
(Maui/Lu L: 3 76 272093

Lesy Ceské republiky, s.p.. Hradec Krélnve’, Pfemyslova 1106, PSC 501 68 , 77 ‘ .ICC. 421 964 51, zapsa’n v OR u KS Hradec Krélove’, oddfl A XII, vloika 540 J l.‘ 5-? ff: { “ ‘Ciselm’k dlouhého a rovnaného dfl’vi {3“
ForestLesni sprava K»: \C? 4’!Druh téiby a u(( C(A

:

Revir

Oddv
kus.

1

Délka
v m

5

CI’S.
kusu

2

Can
kéd
4

DFev.
V

3 6

0!IV!

ntroloval:Vyhotovil:

Datum: £42 {UM tum:




